[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2018 года                                                                           №   39
«О местах временного складирования

 снега в зимний период 2017-2018 г.г. »
В соответствии с полномочиями органов местного самоуправления, согласно Федеральному закону от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения своевременной очистки дорог в период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки в зимний период года и определения мест временного складирования снежной массы, в соответствии со  статьей 3.8 «Правил благоустройства и содержания территории Кобринского сельского поселения, утверждённых Решением Совета депутатов муниципального образования Кобринского сельского поселения № 48 от 26 октября 2017 года:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить следующее место временного складирования снега в зимний период года:

- ориентировочной площадью 1100 кв. м в п. Кобринское (ул. Советских воинов в 50 м от старой котельной) согласно прилагаемой выкопировке земель муниципального образования Кобринского сельского поселения(Приложение № 1)
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                 Е.Д.Ухаров